
Välkommen till search.amgscandinavia.com 

 

AMG Scandinavia AB  www.amgscandinavia.com +46(0)8 562 277 00 music@amgscandinavia.com 

Så här använder du AMG´s musiksöksystem 

* Bokmärk gärna https://search.amgscandinavia.com i din Browser 

* För att kunna ladda ned musik- klicka på "Login" eller skapa ett konto redan idag.  

NEW RELEASES: Här hittar du våra senaste releaser. Vilken blir din favorit?  

PLAYLIST: Här hittar du våra egna framtagna Spellistor såsom Featured Playlist, Classical, 

Feelgood, Songs, Indie Artist mfl. 

SEARCH: (fri sökning) Ange dina egna sökord (Keywords) för att finna den music du söker 

eller använd Drag n Drop funktionen genom att dra in din Mp3-fil, Youtube eller Spotify-länk  

för att hitta den musiken du söker. 

Tips! Klicka gärna på Ikonen  (Find Similar) vid varje spår så får du upp fler liknande låtar. 

Obs! Alla sökord måste vara på Engelska. 

 

Vänster kolumn: 

 Labels: Här kan du se alla våra representerade kataloger följt av deras respektive album. 

 Playlist: Våra egna unika speciellt framtagna Spellistor för att du snabbt ska kunna hitta 

passande musik till dina produktioner. Självklart kan du även skapa dina egna Spellistor. (My Playlist) 

Det är under My Playlist som du även ser där vi hjälpt dig vid nyttjande av Music Supervisor tjänsten. 

(Musikhjälp) Denna tjänst är helt gratis för dig att nyttja.     

 History: Här kan du se all din historik - oavsett spellistor, Album, nedladdningar, Streams mm. 

Favourites: Lägg till dina egna Favoriter genom att klicka på “Stjärnan”. (gäller både album & spår) 

 My Playlist: Här ser och skapar du dina egna spellistor samt de som vi eventuellt skapat åt dig. 

Nedan följer ikoner & dess respektive funktioner som du finner vid varje spår; 

 Download – Välj vilket format du vill ladda ned musiken i: Mp3 320, WAV eller AIFF  

 Add to Playlist: Lägg till spåret/album i din egen spellista 

 Find Similar – Hitta liknande spår till det du precis lyssnade på. Missa inte denna funktion!  

 Cuesheet – Här hittar du all info för att skapa din musikrapport. Om något saknas - hör av dig.  

 Add to Favourites – Lägg till dina egna Favoriter genom att klicka på “Stjärnan”. 

 Share – Dela spår/album/spellista med dina kollegor/ kunder/ samarbetspartners. Alla kan lyssna- 

online konto behövs endast om du/kollegan önskar nedladdnings möjligheter. 

Under fliken More info – hittar du, som det låter, mer info. Ex om det finns fler versioner av låten. 

Vid varje spår där det finns en röd boll där det antingen står S eller en siffra (ex 3) innebär det att det 

finns STEMS och/eller hur många eventuella versioner det finns av låten. 

Tveka inte att höra av dig till AMG om du önskar mer info eller har frågor om musiken 

licensiering/rapportering eller hjälp att skapa egna Spellistor. 
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Och nu den lite mer ”tråkigare” men absolut även den viktiga informationen       

 

Glöm aldrig att; 

Alltid rapportera den använda musiken för alla dina produktioner där du använt musik från 

AMG Scandinavia AB. Ex på musikrapport-se nedan. 

  

(Obs Detta gäller ej dig/er som har Månads/Års musiklicens eller Pro Bono avtal med AMG) 

 

 

Nedan gäller SAMTLIGA kunder- inkl Pro Bono kunder: 
 
Om och när musik används i offentliga sammanhang - ex i TV, VOD/Streaming tjänster, Bio 

eller Radio så MÅSTE musiken ALLTID rapporteras till sändande kanalen. Ex SVT, TV4, SVT 

Play, Riks radiostationer mm. (sk STIM rapport) 

 

MUSIKRAPPORT (nedan info måste då finnas med) 
- Titel på låten/arna 

-  Antalet sekunder 

- Produktionens namn 

- Kompositör/er 

- Förlag 

 

Om och när musik används i reklam TV (reklam, sponsrade inlägg mm) så måste 

ID/sändningskoderna för varje film mailas till music@amgscandinavia.com  

 

 

 

 

All musik som används måste alltid creddas - oavsett media (gäller ej reklam/sponsring) med; 

 

Musik: AMG Scandinavia AB (gärna länkning till www.amgscandinavia.com)  

 

Vid eventuella frågor/funderingar/begäran om offert/musikhjälp 

 

 

 

Tack för att Du använder musik från AMG Scandinavia AB 
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